
Zarządzenie Nr 1390/11 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 10 października 2011 r. 

 

w sprawie powołania Gdańskiej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych na lata 

2011 – 2015. 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 i 22, art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1592, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214,  

poz. 1806, zm.: z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, zm.: z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, zm.: z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; zm.: z 2008 r. Nr 180,  

poz. 1111; Nr 223, poz. 1458, zm.: z 2009 r. Nr 92, poz. 753; Nr 157, poz. 1241, zm.: z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 40,  

poz. 230; Nr 106, poz. 675, zm.: z 2011 r. Nr 21, poz. 113), art. 44c ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j.: Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, zm.: z 2011 r. Nr 171, poz.1016), rozporządzenia Ministra 

Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych 

społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r. Nr 62, poz. 560) 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

 
Powołuje się Gdańską Społeczną Radę ds. Osób Niepełnosprawnych na lata 2011 – 2015, 

jako organ opiniodawczo - doradczy, w składzie: 

1) Izabela Chorzelska – przedstawiciel Pomorskiego Zarządu Okręgowego  

w Gdańsku Polskiego Czerwonego Krzyża, 

2) Joanna Cwojdzińska – przedstawiciel Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób  

z Upośledzeniem Umysłowym, 

3) Alina Kaszkiel – Suska – przedstawiciel Fundacji Oparcia Społecznego 

Aleksandry FOSA, 

4) Maria Podgórniak – Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Osób 

Niepełnosprawnych, 

5) Wioleta Umławska – przedstawiciel Stowarzyszenia Pomocy Osobom 

Autystycznym. 

 

§ 2 

 
Powołuje się stałą grupę ekspertów, w składzie: 

1) Eugeniusz Grabowski – Prezes Stowarzyszenia Rehabilitacyjno - Sportowego  

„Szansa – Start Gdańsk”, 

2) Iwona Lindyberg – Instytut Pedagogiki Uniwersytetu Gdańskiego, 

3) Wiesława Nyka – Wojewódzki Konsultant Rehabilitacji Medycznej, 

4) Magdalena Skiba – przedstawiciel Wydziału Polityki Społecznej Urzędu 

Miejskiego w Gdańsku, 

5) Sylwia Magdalena Skuza – Prezes Fundacji Sportu i Rekreacji Osób 

Niepełnosprawnych „Keja”, 

6) Ewa Wołczak – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Gdańsku, 

7) Jarosław Ziemlański – przedstawiciel Polskiego Towarzystwa Stwardnienia 

Rozsianego Oddział w Gdańsku 

 

§ 3 

 
Ustala się Regulamin działania Gdańskiej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych  

na lata 2011 – 2015, stanowiący Załącznik do Zarządzenia. 



§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

z up. 

/-/ Ewa Kamińska 
Zastępca Prezydenta 

Miasta Gdańska 


